
PRECIO 

Enganche 850,000.00$    
Valor del préstamo 600,000.00$    
Frecuencia de Pago Mensual Valor préstamo 600,000.00$                 
Interés equivalente 0.000% Suma de Interés -$                              

N° de pagos 8 Placas Contado Costo extra

Número de Cuota
CUOTA A 
PAGAR

INTERÉS

0 $ 0.00 $ 0.00
1 $ 75,000.00 $ 0.00
2 $ 75,000.00 $ 0.00
3 $ 75,000.00 $ 0.00
4 $ 75,000.00 $ 0.00
5 $ 75,000.00 $ 0.00
6 $ 75,000.00 $ 0.00
7 $ 75,000.00 $ 0.00
8 $ 75,000.00 $ 0.00

                  www.tractocamionesserdan.com

$ 300,000.00
$ 225,000.00
$ 150,000.00
$ 75,000.00

$ 0.00

Resumen:

CAPITAL RESTANTE

$ 600,000.00
$ 525,000.00
$ 450,000.00
$ 375,000.00

Aire Acondicionado
Rodada 22.5

Mancuernas 52 mil libras
Freno de Motor

Excelentes Condiciones

COTIZACION PAGO A PLAZOS.

TRACTOCAMIONES SERDAN

ARTICULO CARACTERISTICAS

Kenworth T680 2016
Pintura Original

1,450,000.00$             

Motor CUMMINS ISX 15 - 450 HP
Transmisión 18 Velocidades

Llantas 80% de vida


